

CONTRACT nr. 27 / 16
pentru achiziționarea bunurilor / lucrărilor / serviciilor
de valoare mică

„22” 06 2016

mun. Chișinău
(localitatea)

“RADU” S.R.L.

(denumirea completă a operatorului economic)

reprezentat(ă) prin **directorul Andrei BOTAN**, denumit(ă) în continuare „Furnizor / Prestator/
(funcția, numele, prenumele)

Antreprenor”, pe de o parte, și **Serviciul Hidrometeorologic de Stat** reprezentat prin
(denumirea completă a autorității contractante)

Director Mihail ROIBU, denumit în continuare „Beneficiar”, pe de alta parte (ambii denumiți în
(funcția, numele, prenumele)

continuare „Părți”), au încheiat prezentul Contract referitor la achiziționarea cartridgelor noi și serviciilor de
reparație, regenerare și reîncărcare a cartridgelor, denumite în continuare bunuri / lucrări / servicii.

1. Furnizorul /Prestatorul /Antreprenorul își asumă obligația de a livra /presta /executa, iar Beneficiarul - de a recepționa și achita bunurile /lucrările /serviciile prevăzute în specificația din prezentul Contract.
2. Livrarea /prestarea /executarea bunurilor /lucrărilor /serviciilor se efectuează

(condițiile de livrare /prestare /executare)

(condițiile de livrare /prestare /executare)

3. Prețul /costul bunurilor /lucrărilor /serviciilor livrate /prestate /executate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldovenești, fiind indicat în specificația din prezentul contract.

4. Suma totală a prezentului Contract constituie **60254,0 lei. Șasezeci mii două sute cincizeci și patru lei, 00 bani.**
(suma cu cifre și litere, inclusiv TVA)

5. Achitarea se efectuează **Conform facturii fiscale.**
(modalitatea de achitare)

6. Contractul poate fi reziliat cu acordul ambelor părți sau în mod unilateral, cu condiția înaintării unei notificări cu 30 de zile înaintea datei presupuse a rezilierii, în caz de încălcare a clauzelor Contractului de către una dintre Părți.

7. Orice conflict rezultat din prezentul Contract, care nu va putea fi rezolvat de către Părți pe cale amiabilă în termen de 30 zile din momentul apariției acestuia, se va supune soluționării în conformitate cu legislația în vigoare a Republicii Moldova.

8. Orice modificări și / sau completări la prezentul Contract sînt valabile numai în cazul cînd se efectuează în scris, prin semnarea unui Acord adițional, care intră în vigoare la data semnării acestuia de către Părți.

9. Părțile poartă răspundere pentru neexecutarea prezentului Contract în conformitate cu prevederile legislației în vigoare.

10. Prezentul Contract este întocmit în două exemplare, avînd aceeași forță juridică.

11. Prezentul Contract se consideră încheiat și intră în vigoare la data semnării lui de către Părți, fiind valabil pînă la **31 decembrie 2016.**

Date de identificare juridice, poștale și de plată ale părților
Beneficiarul

Vînzătorul

„Radu” S.R.L.

Adresa poștală: or. Chisinau, bd. Renașterii Naționale 2

Telefon: 022-21-41-00;

IDNO: 1002600027309

Denumirea băncii: Victoriabanca, fil. 12, Chișinău

BIC-ul bancii: VICBMD2X884

Cod Iban : MD22VI225100000187290MDL

Serviciul Hidrometeorologic de Stat

Adresa poștală: MD 2072, or. Chișinău, str. Grenoble,
nr. 134 Telefon: 77-36-03

IDNO: 1006601003980

Den. băncii: Ministerul Finanțelor Trezoreria de Stat

BIC-ul bancii: TREZMD2X

Cod Iban: MD68TRPBAA336110A01240AD – 12254,0 lei

MD73TRPBAA222990A01240AD – 22620,0 lei

MD69TRPBAA22500A01240AD – 25380,0 lei

Director

L.Ș.

Director

Mihail ROIBU

Elena ROMANENCO



SPECIFICAȚIA
bunurilor /lucrărilor /serviciilor

Nr. d/o	Denumirea bunurilor /lucrărilor /serviciilor	Unit	Cant.	Preț / Cost	Suma totala (cu TVA)
1	2	3	4	6	8
Cartridge noi					
1	Cartridge, HP CE 285A	buc	5	480,0	2400,0
2	Cartridge, HP 4129x	buc	1	2280,0	2280,0
3	Cartridge, HP CB435A/436A	buc	1	480,0	480,0
4	Cartridge, Canon PG-40 CL-41	buc	1	1080,0	1080,0
5	Cartridge, HP K51645 C6578	buc	1	680,0	680,0
6	Cartridge, HP C6656(negru) C6657(color)	buc	1	640,0	640,0
7	Cartridge, Canon 728	buc	3	450,0	1350,0
8	Cartridge, Canon FX-9/10	buc	1	480,0	480,0
9	Cartridge, Canon 725 Original	buc	1	1364,0	1364,0
10	Cartridge, Samsung ML1710	buc	1	540,0	540,0
11	Cartridge, EP-22	buc	1	480,0	480,0
12	Cartridge, Canon 712	buc	1	480,0	480,0
	TOTAL				12254,0
Servicii de regenerare					
1	HP CE285AC/LC06N/LC21N/Q2613A/Q2612A	buc	22	250,0	5500,0
2	HP CE 320A/321A/322A/323A CE 740A/741A/742A/743A	buc	20	250,0	5000,0
3	HP 4129X	buc	2	320,0	640,0
4	Canon FX9S/728/FX10/712/713/EP-22/EP-26/703/303/725	buc	30	250,0	7500,0
5	Canon FC 228	buc	1	250,0	250,0
6	Samsung ML1710	buc	4	260,0	1040,0
7	Kyocera DV-110	buc	1	950,0	950,0
8	Reparația imprimantelor	buc	1	4500,0	4500,0
	TOTAL				25380,0
Servicii de reîncărcare					
	Toner, HP CE285AC/LC06N/LC21N/Q2631A/Q2612A	buc	33	85,0	2805,0
	Toner, HP CE320A/321A/322A/323A CE740A/741A/742A/743A	buc	20	300,0	6000,0
	Toner, HP Q5949A	buc	1	170,0	170,0
	Toner, HP 4129X	buc	3	340,0	1020,0
	Toner, HP Q7551A	buc	2	170,0	340,0
	Toner, Canon FX9S/728/FX10/712/713/EP-22/EP-26/703/303/725	buc	48	85,0	4080,0
	Toner, Canon FC 228	buc	1	170,0	170,0
	Toner, OKI 610 T1204K32/T1596Y31/T1650M32/T1584V31	buc	4	1120,0	4480,0
	Toner, Samsung ML1710	buc	5	130,0	650,0
	Toner, Kyocera DV-110	buc	2	650,0	1300,0
	Toner, Panasonic Fad89/Fat88	buc	2	200,0	400,0
	Profilactica imprimantelor	buc	1	1205,0	1205,0
	TOTAL				22620,0
	TOTAL				60254,0

Vînzător
Director

L.Ș.



Semnătura părților

Beneficiar
Director

Mihail ROIBU

Contabil-șef adj.

Elena ROMANENCO

